
Motor / Şanzıman Donanım Tavsiye Edilen Anahtar Teslim Fiyatı Kampanyalı Anahtar Teslim Fiyatı

1.2 130 HP BENZİN 

AT8

ELEGANCE 

GS LINE 

ULTIMATE 

384.900 TL 

394.900 TL 

419.900 TL 

Opsiyonlar Donanım Seviyesi Tavsiye Edilen Anahtar Teslim Fiyatı

Metalik Renk Tüm Donanımlar 2.500 TL

Siyah / Beyaz / Kırmızı Tavan Elegance 2.500 TL

Bold Pack* Ultimate 1.500 TL

Opsiyon Açıklama

*Siyah renkli kaput ve siyah iç tavan döşemesi özelliklerini içerir.

OPEL YENİ MOKKA

•  384.900 TL 'den başlayan fiyatlarla. 

Stoklarla sınırlıdır.

Trafik Sigorta bedeli Liste Fiyatlarımızın içinde bulunmamaktadır.

1- Yukarıdaki perakende fiyatlar bağlayıcı olmayan tavsiye niteliğindedir. Bayiler satış fiyatlarını serbestçe

tayin edebilirler.

2- İmalatçı/İthalatçı şirket önceden haber vermek sizin otomobilin fiyat, tip ve özelliklerinde değişiklik

yapabilir. 

3- Yukarıda yazılıan ahtar teslim fiyatına ilkyardım çantası bedeli dahildir. 

4- İmalatçı/İthalatçı ve satıcı şirket yukarıda belirtilen vergi miktarları ile bağlı olmayıp, alıcının ödemekle

yükümlü olduğu vergilerdeki değişiklikler fiyatlara yansıtılır.

5- Kanun ve/ veya bakanlık görüşündeki değişikliklerden kaynaklanabilecek vergi farklılıkları nedeniyle

imalatçı/ithalatçı ve satıcı şirket hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

2016/9542 sayılı “Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel Tüketim
Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar”

Tavsiye edilen fiyat listemizde belirtilen fiyatlar, standart donanımlı araçlara ait olup opsiyonel ekipmanlar

ayrıca fiyatlandırılır. Araca opsiyonel ekipman eklenmesi durumunda, 25 Aralık 2016 tarihli Resmi Gazete’de

yayımlanan 2016/9542 sayılı “Bazı Mal ve Hizmetlere Uygulanan Katma Değer Vergisi Oranları ile Özel

Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Belirlenmesi Hakkında Karar” uyarınca aracın Özel Tüketim Vergisi

matrahı ve vergi oranı değişebilecektir. Vergi mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen

anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.

Fiyat listesinde yayınlanan opsiyon fiyatları; Vivaro Cargo ve Combo Cargo modellerimiz için %4 & Zafira

Life ve Combo Life için %15 & Astra HB, Yeni Crossland, Yeni Mokka, Grandland X ve Insignia modellerimiz

için %80 & Corsa modelimiz için %50 ÖTV oranına göre hesaplanmıştır. Buna bağlı olarak, seçilecek

modellerin motor hacmi ve/veya araçlara eklenecek ilave opsiyonların fiyatları da, ÖTV oranına göre

değişiklik gösterebilecektir. Güncel ÖTV mevzuatından kaynaklanan bu değişiklik, aracın tavsiye edilen

anahtar teslim fiyatına yansıtılacaktır.


